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Kaupunginvaltuusto hyväksyi 18.11.2013 talousarvion vuodelle 2014 ja taloussuunnitelman vuosille 
2015–2017  sekä talousarvion täytäntöönpanomääräykset.

Kaupunginvaltuuston hyväksymä talousarvio on muita kaupungin toimielimiä sitova toimintaohje. 
Kaupunginvaltuuston päättämät tehtävät, sitovat tavoitteet ja niiden toteuttamiseen myönnetyt 
määrärahat ovat muutettavissa sitovuustasoltaan vain kaupunginvaltuuston päätöksellä. 

Käyttösuunnitelmassa tarkennetaan määrärahat ja tuloarviot tulosalueille ja -yksiköille tavoitteiden 
toteuttamista ja toteutumisen seurantaa varten. Käyttösuunnitelma sisältää tarkistetun 
toimintasuunnitelman ja määrärahajaon tehtäväalueille, tulosalueille ja yksiköille. Käyttösuunnitelmat 
esitetään lautakunnissa / johtokunnissa tulosyksiöittäin ja tiliryhmittäin. Niiden tehtäväalueiden, jotka 
eivät kuulu minkään lautakunnan alaisuuteen, käyttösuunnitelman hyväksyy kaupunginhallitus. 
Vuonna 2013 aloittaneen toimialaorganisaation mukaan kaupunginjohtajan toimialan sekä konserni- ja 
asukaspalveluiden toimialan käyttösuunnitelmat hyväksyy kaupunginhallitus.

Toimialojen on raportoitava lautakunnille talousarvion ja sitovien tavoitteiden toteutumisesta 
asetettujen arviointikriteerien mukaisesti lautakuntien päättäminä ajankohtina. Lautakuntien 
raporteista toimitetaan vuosikolmanneksittain kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle katsaus 
talousarvion ja sitovien tavoitteiden toteutumisesta. Vuoden 2014 talousarviota ja sitovia tavoitteita 
koskeva raportointi tapahtuu valtuustossa touko- ja syyskuussa sekä vuoden 2015 maaliskuussa.

Kaupunginhallitus käsitteli kaupungin muiden toimielinten käyttösuunnitelmat 27.1.2014 
kokouksessaan.

Kaupunginhallitus 10.2.2014 § 17

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) merkitä tiedoksi Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen käyttösuunnitelma 2014 

ja
b) merkitä tiedoksi Vantaan Työterveys liikelaitoksen käyttösuunnitelma 2014.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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